АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 26 марта 2018 года                с. Орехово                                                № 06

[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]О внесении изменений в постановление администрации Ореховского сельского поселения от 29.12.2016 № 68 «О назначении старост населенных пунктов МО Ореховское сельское поселение»

На основании статьи 130 Конституции Российской Федерации, статьи 3, 33 Федерального закона от 06.10.2003 № 313-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» В соответствии со ст. 145 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Ореховского сельского поселения, администрация Ореховского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в п.п.1.2 п.1 Постановления :
«1.2. Денисова Ольга Ивановна;»
        2. Разместить настоящее постановление официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района в сети Интернет в разделе Ореховского сельского поселения.

        3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

        4.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
Ореховского сельского поселения                                     С.Ф.Круглик

image1.wmf

oleObject1.bin